
19 030 3 00/01 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
ČÍSLO 19 030 3 00 

 
 

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO BYL UZAVŘEN PODLE ZÁKONA Č. 89/2012 SB., 

OBČANSKÝ ZÁKONÍK, NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI: 

 

Objednatel 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KUNRATICE  

Sídlo:   K LIBUŠI 7/10, PRAHA 4, KUNRATICE, 148 00  

Zastoupená:  Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ Praha-Kunratice 

IČ:  00231134 

DIČ:  CZ00231134 

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú.: 2000690389/0800 

Zapsaná u ČSÚ č.j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

 

a 

 

 

Zhotovitel 

Zahrady a zeleň s.r.o. 

Sídlo: Kunratická spojka 1623, 148 00 Praha 4 

Korespondenční: Kunratická spojka 1623, 148 00 Praha 4 

Zastoupená: Petrem Novotným (jednatel) 

IČ: 275 88 441 

DIČ: CZ 275 88 441  

Bankovní spojení: 35-7176960277/0100   

 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 

 

 

 

 

  



19 030 3 00/01 
 

 

 
I. 

 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 27. 9. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo s názvem „Plošné 

rekonstrukce komunikací v Kunraticích – II. etapa; založení trávníků“ (dále jen „Smlouva o 

dílo“). 

2. Zhotovitel provedl smluvené práce v požadované kvalitě dle Smlouvy o dílo, kontrola byla 

provedena dne 27. 11. 2019. Kvůli nízkým teplotám trávník místy vyklíčí až na jaře a není tedy 

možné provést první seč v období listopad/prosinec 2019, jak je uvedeno v článku 1.2. Smlouvy o 

dílo. Proto smluvní strany dohodly na přesunutí termínu první seče na jaro 2020, nejpozději však 

do 30. dubna 2020. Druhá seč bude provedena nejpozději 4 týdny po provedení první seče. 

 

II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

III.  

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost a závaznost originálu. 

 

 

 

 

V Praze  dne …………………… 2019             V   dne ………………………2019 

 

 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
za Objednatele Za Zhotovitele 
Ing. Lenka Alinčová Zahrady a zeleň s.r.o.  
starostka MČ Praha-Kunratice Petr Novotný  

 jednatel  

 
 


